+86-21-34635990 / 64951570
+86-21-64951575
ELESA S.p.A
Via pomoei 29
20900 Monza (MB) ITALY

这种型材即使采用定点支撑的安装方式，也能保持极高的抗
弯曲性能（图2）。
标准长度以外的各种订制长度（最大长度2970 mm）。
在型材底部适当位置开孔，采用适宜规格及数量的螺钉，将
型材固定支撑结构上（图1），以适应特定应用场合的需要。
型材可采用两点式支撑（图2）或整体式支撑（图3）的安装
方式。出于液体排出的需要（例如，安装在由于卫生要求，
必须使用喷水装置频繁冲洗的机器或设备上时），建议在型
材底部留出形状和大小适宜的孔。
参见：ELEROLL滚动输送轨道（第2页）。
●
图1
图2 图3
RLT-AL-AN RLT-AL-BL RLT-AL-AN-SL
L g
429900-0270           RLT-AL-270-AN         429920-0270        RLT-AL-270-BL          429910-0270        RLT-AL-270-AN-SL 270 123
429900-0540           RLT-AL-540-AN         429920-0540        RLT-AL-540-BL          429910-0540        RLT-AL-540-AN-SL 540 247
429900-0810           RLT-AL-810-AN         429920-0810        RLT-AL-810-BL          429910-0810        RLT-AL-810-AN-SL 810 370
429900-1080           RLT-AL-1080-AN       429920-1080        RLT-AL-1080-BL        429910-1080        RLT-AL-1080-AN-SL 1080 495
429900-1350           RLT-AL-1350-AN       429920-1350        RLT-AL-1350-BL        429910-1350        RLT-AL-1350-AN-SL 1350 618
429900-1620           RLT-AL-1620-AN       429920-1620        RLT-AL-1620-BL        429910-1620        RLT-AL-1620-AN-SL 1620 740
429900-1890           RLT-AL-1890-AN       429920-1890        RLT-AL-1890-BL        429910-1890        RLT-AL-1890-AN-SL 1890 865
429900-2160           RLT-AL-2160-AN       429920-2160        RLT-AL-2160-BL        429910-2160        RLT-AL-2160-AN-SL 2160 990
429900-2430           RLT-AL-2430-AN       429920-2430        RLT-AL-2430-BL        429910-2430        RLT-AL-2430-AN-SL 2430 1110
429900-2700           RLT-AL-2700-AN       429920-2700        RLT-AL-2700-BL        429910-2700        RLT-AL-2700-AN-SL 2700 1235
429900-2970           RLT-AL-2970-AN       429920-2970        RLT-AL-2970-BL        429910-2970        RLT-AL-2970-AN-SL 2970 1360
特征及应用
可按需要提供的特殊型号
安装说明
技术参数